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ABD hisse senedi vadeli işlemleri Cuma günü, güçlü çeyrek sonuçlarının ardından Apple'ın ahter-hours 
işlemlerindeki %3'lük artışla yükselişte. Teknoloji devi, iPhone satışlarının beklentilerin altında kalmasına 
rağmen ilk mali çeyrek için gelirinde %4'lük bir artış bildirdi ve mevcut çeyrek için olumlu bir görünüm yayınladı. 
Intel ve KLA, beklenenden daha iyi kazançlar açıkladıktan sonra sırasıyla %4 ve %3 artarak kazanç elde etti. 
Perşembe günkü normal işlemlerde Dow %0,38, S&P 500 %0,53 ve Nasdaq Composite %0,25 değer 
kazanmıştı. Çip ve yapay zeka ile ilgili hisse senetlerinin Çin'de daha verimli bir yapay zeka modeline ilişkin 
endişelerin yol açtığı Pazartesi günkü satıştan sonra toparlanmaya devam etmesiyle piyasa dalgalı seyretmeye 
devam ederken, üç büyük endeks ayı yeşil renkte haftalık kapanma yolunda ilerliyor. Dow %5,5 yükselirken, 
S&P 500 ve Nasdaq Composite sırasıyla %3,2 ve %1,9 değer kazandı. Yatırımcılar daha fazla kazanç raporuna 
ve bugün açıklanacak olan Fed'in tercih ettiği enflasyon verilerine odaklanmış durumda. 
 
COLGATE-PALMOLİVE'İN 4. ÇEYREK GELİRİ 4,9 MİLYAR DOLARDA SABİT KALDI  
 
Colgate-Palmolive’ in 2024 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin mali raporunda, geliri 2023 yılının aynı dönemine 
göre %0,1 oranında azalarak 4,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. Seyreltilmiş hisse başına kazanç %3 artışla 
0,90 dolara yükselirken, net gelir bir önceki yıla göre %2,5 artışla 779 milyon dolara ulaştı. 2024 yılının 
tamamında net satışlar 20,1 milyar dolara ulaşarak ilk kez 20 milyar doları aştı ve 2023 yılına göre %3,3 arttı. 
Gelir %24 artışla 3 milyar dolara yükselirken seyreltilmiş HBK %26,7 artışla 3,51 dolara ulaştı. Şirket 2025'te 
net satışların sabit kalmasını, organik satışların %3 ila %5 arasında büyümesini ve HBK’ ın orta tek haneli 
büyümesini bekliyor. 
 
EXXONMOBİL'İN 4. ÇEYREK KAZANCI %0,3 DÜŞÜŞLE 7,6 MİLYAR DOLAR OLDU  
 
ExonMobil’ in, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğinde GAAP kazançları veya net geliri yıllık %0,3 düşüşle 7,61 
milyar dolar olarak gerçekleşti. Hisse başına kazanç, 2023'ün dördüncü üç aylık dönemine kıyasla %10 
azalarak 1,72 dolar olarak gerçekleşti. Toplam gelirler ve diğer gelirler %1 azalarak 83,5 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. 2024 yılının tamamında ise net gelir %6,5 azalarak 33,6 milyar dolar, toplam gelirler ve diğer gelirler 
%1,5 artarak 349,5 milyar dolar ve adi hisse başına kazanç %11 azalarak 7,84 dolar oldu. 
 
CHEVRON 4. ÇEYREKTE 3,2 MİLYAR DOLAR NET GELİR ELDE ETTİ  
 
Chevron’ un, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğinde şirkete atfedilebilecek net geliri yıllık bazda %39 artışla 3,2 
milyar dolar olarak gerçekleşti. Raporlanan üç aylık dönemde, yıllık bazda gelir %10,6 artışla 52,2 milyar dolara 
yükselirken, seyreltilmiş hisse başına kazanç %51 artışla 1,84 dolara ulaştı. 31 Aralık'ta sona eren 12 aylık 
dönemde Chevron'un geliri 2023 yılının aynı dönemine kıyasla neredeyse %1 artarak 202,8 milyar dolara ulaştı. 
Yıllık bazda, 2024 yılının tamamında net gelir %17,3 düşüşle 17,7 milyar dolara gerilerken, seyreltilmiş hisse 
başına kazanç %14,4 düşüşle 9,72 dolara geriledi 
 
CHEVRON VENEZUELA LİSANSINI KORUMAK İÇİN BEYAZ SARAY İLE GÖRÜŞECEK  
 
Chevron Corp. CEO'su Mike Wirth Cuma günü Financial Times'a verdiği demeçte, şirketin Venezuela'da 
çalışmasına izin veren lisansı hakkında Beyaz Saray ile görüşmeler yapmayı planladığını açıkladı. Wirth'e göre 
Chevron'un sahip olduğu anlaşmanın korunması gerekiyor zira aksi takdirde şirketin Venezuela'daki 
faaliyetlerini durdurması halinde Çin ve Rusya Venezuela'da daha fazla varlık gösterecek. Chevron'un lisansı, 
ABD Başkanı Donald Trump'ın ilk görev süresi de dahil olmak üzere geçmişte birkaç kez uzatıldı. Ancak 
Venezüella'daki son tartışmalı seçimlerden bu yana ülkedeki muhalefet liderleri, bu anlaşmaların mevcut 
Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro'ya fayda sağladığına inandıkları için Washington'u anlaşmayı iptal 
etmeye çağırıyor. 
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PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Apple (AAPL), iPhone üreticisinin beklenenden daha iyi bir görünüm sunmasının ardından %4 yükseldi ve ilk 
çeyrek sonuçlarında hayal kırıklığı yaratan iPhone ve Çin gelirlerini dengelemeye yardımcı oldu. 
- AST SpaceMobile (ASTS), şirketin Federal İletişim Komisyonu'nun AT&T ve Verizon Communications 
ortaklarıyla ABD'de test hizmetine izin veren özel geçici yetki verdiğini açıklamasının ardından %6 yükseldi. 
- Atlassian (TEAM), yazılım şirketinin beklentileri aşan ikinci çeyrek sonuçları bildirmesinin ve tüm yıl tahminini 
yükseltmesinin ardından %20 yükseldi. 
- Autoliv (ALV), emniyet kemeri üreticisinin 4. çeyrek satışlarının tahminlerin altında kalmasının ardından %2 
değer kaybetti. 
- Baker Hughes (BKR), petrol sahası hizmetleri firmasının kazançlarının tahminleri aşmasının ardından %1,5 
yükseldi ve analistler, hisselerin son 12 ayda %56 yükselmesi nedeniyle yüksek çıta göz önüne alındığında 
bunun etkileyici olduğunu söyledi. 
- Boot Barn (BOOT), orta noktası tahminlerin altında kalan bir mali 4Ç kar tahmini aralığı sunduktan sonra %7 
düştü. 
- Chevron (CVX), daralan ham petrol fiyatları ve yakıt üretim marjları nedeniyle kârının beklentilerin altında 
kalmasıyla %1 geriledi. 
- Cipher Mining (CIFR), Bitcoin madencilik şirketinin SoftBank'tan yüksek performanslı bilgi işlem işini 
destekleyecek 50 milyon dolarlık PIPE yatırımını duyurmasının ardından %11 sıçradı. 
- Deckers Outdoor (DECK), ayakkabı ve giyim firmasının mali yıl gelir tahmininin Wall Street beklentilerinin 
altında kalmasının ardından %14 düştü. 
o Diğer ayakkabı hisseleri daha düşük işlem görüyor: ON Holding (ONON) -%2, Crocs (CROX) -%0,9 
- Intel (INTC), çip üreticisinin dördüncü çeyrek sonuçlarının yatırımcıların beklediğinden daha iyi olduğunu 
açıklamasının ardından %1,4 yükseldi. 
- Vertex (VRTX), biyoteknolojinin opioid olmayan analjeziği Journavx'ın yetişkinlerde orta ila şiddetli akut ağrı 
için FDA onayı almasının ardından %4 yükseldi. 
- Viavi (VIAV), şirketin üçüncü çeyrek için net gelir tahmininin analistlerin tahminlerini aşmasının ardından %19 
yükseldi. 
- Visa (V), ödeme ağı şirketinin tahminlerin üzerinde ilk çeyrek düzeltilmiş hisse başına kazanç bildirmesinin 
ardından %1,8 değer kazandı. 
- Walgreens Boots Alliance (WBA), eczane perakendecisinin nakit tasarrufu yapmak ve bilançosunu 
güçlendirmek için üç aylık temettüsünü askıya almasının ardından %11 düştü. 
- Muhteşem Yedili: Alphabet (GOOGL) +%0,5, Amazon (AMZN) +%0,9, Apple (AAPL) +%4, Microsoft (MSFT) 
+%1, Meta Platforms (META) +%0,5, Nvidia (NVDA) -%1 ve Tesla (TSLA) +%0,2 
 
 
 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Oncology Institute (TOI US): 89.8 
• FAT Brands (FAT US): 89.1 
• Stride (LRN US): 88.2 
• Belo Sun Mining (BSXGF US): 87.1 
• Akero Therapeutics (AKRO US): 86.4 

 

• Stardust Power (SDST US): 14.1 
• Brazil Potash (GRO US): 16.2 
• MV Oil Trust (MVO US): 17.7 
• XPLR Infrastructure (NEP US): 17.9 
• Monro (MNRO US): 19.1 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
• Air Products (APD) Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi; PT 

$375 
• Avery Dennison (AVY) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; PT 

205 Dolar 
• C.H. Robinson (CHRW) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; PT 113 

Dolar 
• Celestica (CLS CN) CIBC'de Outperform'a Yükseltildi; PT 

C$216.22 
• Comcast (CMCSA) BNPP Exane'de Nötr'e Yükseltildi; PT 35$ 
• Electronic Arts (EA) MoffettNathanson LLC'de Satın Al'a 

Yükseltildi; PT $145 
• Enphase Energy (ENPH) Guggenheim'da Nötr'e Yükseltildi 
• First Merchants (FRME) Hovde Group'ta Outperform'a 

Yükseltildi; PT 50$ 
• Flagstar Financial (FLG) DA Davidson'da Satın Al'a Yükseltildi; 

PT $14.50 
• Paylocity (PCTY) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; 

PT 235$ 
• Realbotix Corp (XBOT CN) HC Wainwright'ta Satın Al'a 

Yükseltildi 
• Ultrapar (UGPA3 BZ) ADR'leri Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; 

PT 3,20 $ 
 

• Adagene (ADAG) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık 
Seviyesine Düşürüldü 

• Afya (AFYA) Citi'de Satışa Düşürüldü; PT 15$ 
• Comcast (CMCSA) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; PT $38 
• Cytek Biosciences (CTKB) Goldman'da Satışa Düşürüldü; 

PT 4,50$ 
• Excelerate Energy (EE) Morgan Stanley'de Underweight'e 

Düşürüldü; PT 29$ 
• Hershey (HSY) Piper Sandler'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; 

PT $120 
• Intra-Cellular (ITCI) Canaccord'da Tut'a Düşürüldü; PT 132 

Dolar 
• Magnolia Oil & Gas (MGY) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; 

PT 26$ 
• Mondelez (MDLZ) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; PT 

63$ 
• Murphy Oil (MUR) Truist Secs'de Tut'a Düşürüldü; PT 31$ 
• Occidental (OXY) Goldman'da Satışa Düşürüldü; PT 45$ 
• UPS (UPS) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; PT $130 

 

 
TRADE IDEA 

 
GEHC 
PİVOT/STOP-LOSS= 85.75 
HEDEF= 93 - 95 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının üzerinde (85,09 ve 82,80). 
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KHC 
PİVOT/STOP-LOSS= 28.75 
HEDEF= 31.75-32.30 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve negatif. 
MACD'nin daha fazla kazanç tetiklemesi için sıfır seviyesinin üzerine çıkması gerekiyor. MACD yönlü 
teknik strateji izlenebilir. Fiyat 20 dönem hareketli ortalamasının (29,56) üzerinde ancak 50 dönem 
hareketli ortalamasının (30,50) altında duruyor. 
 

 

 
JD 
PİVOT/STOP-LOSS= 38.20 
HEDEF= 45.50-47 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının üzerinde (37,05 ve 36,69). 
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       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


